Instituto Vida e Saúde
www.invisa.org.br

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DA COTAÇÃO DE

PREÇOS Nº 277/2023/MA

O INSTITUTO VIDA E SAÚDE - INVISA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº
05.997.585.0008/56, torna público que a cotação de preços nº 277/2023/MA, do tipo Menor Preço Global,
objetivando a AQUISIÇÃO DE UNIFORMES para atender a demanda do Hospital de Traumatologia e Ortopedia –
HTO, em São Luís/MA, sob gestão do INVISA, através do Contrato de Gestão nº 002/2020/SES, foi declarada
FRACASSADA, considerando que as empresas proponentes GERLLYSE DE ALMEIDA LOIOLA ME - CNPJ:
14367912000100 e C G P COUTO EIRELI - CNPJ: 37965901000128 foram desclassificadas por que não cotaram
todos os itens do pedido.

Santo Antônio de Pádua/RJ, 22 de março de 2023.

Bruno Soares Ripardo
Diretor-Geral

Instituto Vida e Saúde - INVISA

http://www.invisa.org.br/